СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11.12.2014                                                                                                             № 49/17
 «Об установлении дорожных знаков,
запрещающих въезд транспортных средств
с тяжеловесным грузом на автомобильные дороги
 местного значения муниципального образования
Куриловское сельское поселение»
           Рассмотрев представление Главы муниципального образования Куриловское сельское поселение, в соответствии со статьей 61 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, согласно приказу Министерства транспорта Российской федерации от 24.07.2012 № 258 « Об утверждении порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования  Совет народных депутатов
                                                            р е ш и л:

             1.Провести работу совместно с органами ГБДД по установлению в 2015г. соответствующих знаков, запрещающих въезд транспортных средств с тяжеловесным грузом на автомобильные дороги местного значения.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
           3.Решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Куриловское сельское поселение.
Председатель Совета

           Глава муниципального образования

народных депутатов

                     Куриловское сельское поселение

         Н.В.Гущин

         О.В.Арабей